
Zarządzenie Nr 390/2014

Burmistrza Słubic

z dnia 9 grudnia 2014 r.

w sprawie upoważnienia dyrektora Szkoły Podstawowej nr 2 w Słubicach do podpisania umowy

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j. t. 
Dz. U. z 2013r., poz. 594 ze zmianami), zarządzam, co następuje:

§ 1. Upoważniam dyrektora Szkoły Podstawowej nr 2 w Słubicach, Panią Małgorzatę 

Kamińską, do podpisania umowy z Panem Bartłomiejem Cieślukiem, zam. ul. Kopernika 16/9, 

69-100 Słubice, na wynajęcie szkolnej siłowni, celem prowadzenia zajęć sportowych. Opłatę 

miesięczną z tytułu wynajmu ustala się w wysokości 360 zł. Umowa zawarta na czas określony 

od dnia 01.01.2015 r. do dnia 31.12.2015 r..

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Szkoły Podstawowej nr 2 w Słubicach.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Id: 6BF77362-1D19-4923-8FD5-08DD66910081. Przyjęty Strona 1




